
景迈山古茶林 4A 景区基础设施建设项目二期一标段-休闲度假中心建设项目 7#楼（普

洱景迈假日酒店）健身器材采购安装招标公告

1、招标条件

本招标项目【景迈山古茶林 4A 景区基础设施建设项目二期】已由【澜沧拉祜族自

治县发展和改革局】以【《澜沧县发展和改革局关于景迈山古茶林 4A 景区基础设施建设

项目二期可行性研究报告的批复》（澜发改字〔2021〕93 号）和《澜沧拉祜族自治县发

展和改革局关于同意变更景迈山古茶林 4A 景区基础设施建设项目二期投资建设主体的

批复》（澜发改字〔2021〕200 号）】文件批准建设，招标人为【普洱市景迈山投资开发

管理有限公司】，建设资金来自【专项债券资金和自筹资金】，项目出资比例为【专项债

券资金 35%，自筹资金 65%】，项目已具备招标条件，现对【景迈山古茶林 4A 景区基础

设施建设项目二期一标段-休闲度假中心建设项目 7#楼（普洱景迈假日酒店）健身器材

采购安装】（以下简称：本项目）进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称： 景迈山古茶林 4A 景区基础设施建设项目二期一标段-休闲度假中

心建设项目 7#楼（普洱景迈假日酒店）健身器材采购安装。

2.2 项目编号： 【中邦招】PELC20240926572-0410。

2.3 项目概况： 总建筑面积：53186.47 平方米。7#楼（普洱景迈假日酒店）为框

架结构，地上 5层，建筑高度 23.85 米，建筑面积为 19386.88 平方米。具体采购内容

详见货物采购清单。

2.4 最高投标限价： ¥61.496592 万元。

2.5 招标范围： 货物采购清单内全部货物的采购、安装、加工（成品或半成品）、

调试、人员培训及保修。

2.6 交货安装期： 自合同签订之日起 30 日历天内完成交货安装并交付使用。

2.7 交货安装地点： 云南省普洱市澜沧县惠民镇景迈山古茶林 4A 景区休闲度假中

心招标人指定地点。

2.8 质量标准： 满足国家及地方的行业相关标准，一次性验收合格，满足采购人



要求。

2.9 标段划分： 本项目不划分标段。

2.10 设备需求一览表：

序号 产品名称 单位 数量 技术性能指标、参数 备注

1 有氧心肺训练

1.1 跑步机 台 4 详见招标文件

1.2 椭圆机 台 1 详见招标文件

1.3 靠背单车 台 1 详见招标文件

1.4 立式单车 台 1 详见招标文件

2 力量设备

2.1 推胸训练器 台 1 详见招标文件

2.2 腿伸展/后屈 训练器 台 1 详见招标文件

2.3 综合功能训练 器（小飞鸟） 台 1 详见招标文件

2.4 双层/10 对哑铃 架 台 1 详见招标文件

2.5 可调节式训练 椅 台 1 详见招标文件

2.6 拉伸练习器 台 1 详见招标文件

2.7 工具和附件存储架 台 1 详见招标文件

3 哑铃及其他

3.1 聚氨酯哑铃 套 1 详见招标文件

3.2 铝合金配件 套 1 详见招标文件

3.3 防爆核心训练球 只 3 详见招标文件

3.4 PVC 图案瑜伽垫 张 3 详见招标文件

3.5 全钢竞技壶铃（4kg） 只 1 详见招标文件

3.6 全钢竞技壶铃（6kg） 只 1 详见招标文件

3.7 全钢竞技壶铃（8kg） 只 1 详见招标文件

3.8 全钢竞技壶铃（10kg） 只 1 详见招标文件

3.9 药球（1kg） 个 1 详见招标文件

3.10 药球（2kg） 个 1 详见招标文件

3.11 药球（3kg） 个 1 详见招标文件



序号 产品名称 单位 数量 技术性能指标、参数 备注

3.12 药球（4kg） 个 1 详见招标文件

3.13 泡沫轴 根 1 详见招标文件

3.14 空心泡沫滚筒 个 1 详见招标文件

3.15 拳击手套 副 1 详见招标文件

3.16 减震地垫（带锁扣） 平方米 20 详见招标文件

3.17 边条 米 10 详见招标文件

3.18 拐角 个 1 详见招标文件

最高投标限价：61.496592 万元（含税，税率 13%）

3、投标人资格要求

3.1 资格要求：具有完全民事行为能力的法人或其它组织，具有有效的营业执照或

法人证书。

3.2 财务要求：投标人具有良好的财务状况和健全的财务会计制度，未处于停业阶

段、财产被接管状态或破产状态，具备履行合同的财务能力。上述内容须自行承诺并提

供“财务状况承诺书”。

3.3 信誉要求：

3.3.1 投标人及其法定代表人未被“信用中国”网站列入“严重失信主体名单”，

并在投标文件中附查询截图。

3.3.2 投标人及其法定代表人未被“信用中国云南”网站列入“失信惩戒对象”，

并在投标文件中附查询截图。

3.3.3 投标人及其法定代表人未被“中国执行信息公开网”网站列入“失信被执行

人”，并在投标文件中附查询截图。

3.4 其他：本次招标不接受联合体投标。一个制造商对同一品牌同一型号的设备，

仅能委托一个代理商参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间：投标人的法定代表人或其委托代理人于【2024 年 9 月 27 日 8 时 00



分至 2024 年 10 月 10 日 18 时 00 分】（北京时间，法定节假日除外）通过【现场获取】

或【网络获取】招标文件。

4.2 现场获取:由投标人的法定代表人或其委托代理人携“获取文件信息登记表”

在本公告规定的时间内至招标代理公司报名，在缴纳文件费用后获取招标文件。

4.3 网络获取:由投标人法定代表人或其委托代理人在本公告规定的时间内将填写

相关信息并加盖公章后的“获取文件信息登记表”发送至邮箱【ynzb@ynzb.cc】进行报

名、在缴纳文件费用后获取招标文件。

4.4 其他：招标文件售价 600.00 元，逾期不售，售后不退。“获取文件信息登记表”

格式见本公告附件。

5、投标文件的递交

1、现场递交：在递交投标文件截止时间前，投标人的法定代表人或其委托代理人

应按招标文件要求到达递交投标文件地点现场递交相关资料，逾期送达或者未送达相关

资料到指定地点的投标，招标人不予受理。

2、递交投标文件截止时间： 2024 年 10 月 17 日 15 时 00 分。

3、递交投标文件地点： 普洱市思茅区茶马古镇 A区 11-26-03 栋二楼开标厅。

6、发布公告的媒介

招标公告在 中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、云采招阳电

子招采交易平台（https://www.ebidcn.com/） 上发布。招标人和招标代理机构对其他

网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7、联系方式

招 标 人： 普洱市景迈山投资开发管理有限公司

地 址： 普洱市澜沧县惠民镇 214 线国道旁 B区 B2 号

联 系 人： 杨工

电 话： 184-8712-8172

招标代理： 云南中邦招标咨询有限公司



地 址： 普洱市思茅区茶马古镇 A区 11-26-03 栋

联 系 人： 贺冬杰

电 话： 400-876-7712 / 150-8779-0139

2024 年 9 月 26 日



附件 获取文件信息登记表

获取文件信息登记表

项目名称

供应商名称

法定代表人
姓名

手机号码

经办人
姓名

手机号码

电子邮箱
往来函件均通过电子邮件收发，请确保邮箱地址准确

供应商名称： （盖公章）

法定代表人或授权委托人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日


	1、招标条件
	2、项目概况与招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的递交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式

